TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3" REGIÃO
Secretaria do Tribunal Pleno e do Órgão Especial

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N. 25, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2016

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Órgão Especial do Tribunal
Regional do Trabalho da Terceira Região, em sessão ordinária hoje realizada, sob a
presidência do Exmo. Desembargador Júlio Bernardo do Carmo, presentes os Exmos.
Desembargadores Luiz Ronan Neves Koury (Segundo Vice-Presidente), Fernando
Antônio Viégas Peixoto (Corregedor), César Pereira da Silva Machado Júnior (Vice-
Corregedor), Márcio Ribeiro do Valle, Maria Laura Franco Lima de Faria, Luiz Otávio
Linhares Renault, Marcus Moura Ferreira, José Murilo de Morais, Denise Alves Horta,
Sebastião Geraldo de Oliveira, Márcio Flávio Salem Vidigal, Emerson José Alves Lage,
João Bosco Pinto Lara e Sércio da Silva Peçanha, e a Exma. Procuradora Regional do
Trabalho da Terceira Região, Ana Cláudia Nascimento Gomes, apreciando o processo
TRT n. 00051-2016-000-03-00-0 MA,

RESOLVEU, à unanimidade de votos,

REFERENDAR o ato da Presidência (Portaria GP n. 26, de 4 de janeiro
de 2016), que nomeou, a partir de 1° de janeiro de 2016, o servidor Sérgio Murilo
Ribeiro dos Santos para exercer o cargo em comissão de Assessor de Assuntos
Administrativos, nível CJ-03, da Diretoria-Geral, em vaga decorrente da exoneração de
Ana Flávia Sales Bueno Chaib.

\~\tt~
TELtnnALUCIA BRETZ PEREIRA

Diretora Judiciária do TRT da 38 Região

Fu!,:lci.:1()om&1 jtJ!2. j 16 n()(W~amoJuf1relá~o
t:Q OlalloB~rônk;" (11J!';:t:~"rigTroíJ@~;c-1)~1

(a!VU1;~dJr. lii útil ~llterlOl').

= .._.;,,-"""~...__~. :J .....
~.irte'~ doTç:~i.!r.~1Fb~~e~nÓTf$o E...~ir:l

'IT'r~1:tM\~çJl;m~1de Tffctr~ttlO4a'~Rc:~

Constança d'Á"ila Freitas
Assistente de Secre!6rto

1

	00000001